
.А
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2018 № 157 

г. Качканар

О назначении голосования 
по проектам благоустройства общественных территорий 

Качканарского городского округа, подлежащих в первоочередном 
порядке благоустройству в 2018 году

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 26.12.2017 № 1320 «О порядке организации и 
проведения открытого голосования по общественным территориям 
Качканарский городской округ», Постановлением Правительства РФ от 
10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды", на основании Протокола заседания общественной 
комиссии Качканарского городского округа по отбору проектов 
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 
благоустройству в 2018 году от 12.02.2018 № 3/18, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных 
территорий Качканарского городского округа, подлежащих в 
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году (далее -  голосование 
по общественным территориям), на 18 марта 2018 года. Определить время 
голосования по общественным территориям -  с 8:00 до 20:00.

2. Утвердить:
1) Перечень мест для голосования по общественным территориям 

(прилагается).
2) Перечень проектов благоустройства общественных территорий 

Качканарского городского округа, представленных на голосование по 
общественным территориям (прилагается).

3. Общественной комиссии Качканарского городского округа по 
отбору проектов общественных территорий, подлежащих в первоочередном

Т в з ОКЮ Йэяетярг’га.£&Чйви*а» **
т*я. j-ms-si. ш ш  т $ ш а * ,  -эиш  « Ж з ш .  ь j  joo а».



2

порядке благоустройству в 2018 году, организовать и обеспечить 
голосование в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 26.12.2017 № 1320.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окр С.М. Набоких



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского 

округа 

от 13.02.2018 № 157 

«О назначении голосования по 

проектам благоустройства 

общественных территорий 

Качканарского городского 

округа, подлежащих в 

первоочередном порядке 

благоустройству в 2018 году» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ 

для голосования по общественным территориям 

 
№ 

п/п 

Адрес 

1 624356, Свердловская область, город Качканар, п. Валериановск, Кирова, 49 (здание 

ДК "Горняк") 

2 624356, Свердловская область, город Качканар, 7 микрорайон, 63 (здание школы им. 

К.Н.Новикова) 

3 624356, Свердловская область, город Качканар, 8 микрорайон, 30 (здание МОУ 

"Лицей № 6", актовый зал) 

4 624356, Свердловская область, город Качканар, 4 микрорайон, 64 (здание школы 

№3) 

5 624356, Свердловская область, город Качканар, 4 микрорайон, 62 (здание 

СДЮСШОР по футболу "Олимп") 

6 624356, Свердловская область, город Качканар, Мира, 40 (здание школы № 5) 

7 624356, Свердловская область, город Качканар, 6а микрорайон, 26 (здание ГОУ СПО 

Качканарского горнопромышленного колледжа КЦО "Урал") 

8 624356, Свердловская область, город Качканар, 11 микрорайон, 14а (здание МУЗ 

Качканарской стоматологической поликлиники) 

9 624356, Свердловская область, город Качканар, 11 микрорайон, 11 (здание 

молодежного клуба "Бригантина") 

10 624356, Свердловская область, город Качканар, Гикалова, 5 (здание ГОУ СПО 

Качканарского горнопромышленного колледжа КПУ) 

11 624356, Свердловская область, город Качканар, 5а микрорайон, 14а (здание школы 

№7) 

12 624356, Свердловская область, город Качканар, Свердлова, 39а (здание ГПМБУЗ " 

Качканарская центральная городская больница") 

13 624356, Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, 23 (здание Отдела 

доставки филиала ФГУП "Почта России") 

14 624356, Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, 39 (здание школы № 

8) 

15 624356, Свердловская область, город Качканар, Свердлова, 20 (здание АУ "Дворец 

культуры") 

 

 



 2 

 

                                  УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского 

округа 

от 13.02.2018 № 157 

«О назначении голосования по 

проектам благоустройства 

общественных территорий 

Качканарского городского 

округа, подлежащих в 

первоочередном порядке 

благоустройству в 2018 году» 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА 

 общественных территорий Качканарского городского округа, 

представленных на голосование по общественным территориям 

 

№ 

п/п 

Наименование общественной территории 

1 5А микрорайон города Качканар, территория между Храмом и 

многоквартирным домом № 3 ("Мемориал воинской и трудовой славы") 

2 Зона массового отдыха, расположенная в прибрежной зоне Нижне-

Качканарского водохранилища (продолжение) 

3 Пешеходная аллея от улицы Свердлова до Дома Быта (8 микрорайон, 

дом № 6) 

 

 
 

 


